C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Caranda%C3%AD - CNPJ: 19.558.113/0001-35

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 01/2009

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Carandai
Saléario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacées Patronais
Contribui¢des Patronais - RPPS
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Carandai
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

51,21
9.179,14
29.793,00
12.262,54
2.400,63
53.686,52
53.686,52
53.686,52
1.920.190,85
1.152.114,51
2,79%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

51,21
9.179,14
29.793,00
12.262,54
2.400,63
53.686,52
53.686,52
53.686,52
1.920.190,85
1.152.114,51
2,79%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

51,21
9.179,14
29.793,00
12.262,54
2.400,63
53.686,52
53.686,52
53.686,52
24.203.996,48
14.522.397,89
0,22%

0,00%

0,00%

Péaginalde 1
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